
30学内  第 １５２ 号 

 平成３０年１０月６日 

保護者 様 

 大阪府立守口支援学校 

 校 長 可知 万千代 

 

運動会延期について（おわびとお知らせ） 

 

秋を忘れそうな、蒸し暑い日となりました。保護者の皆様には、日ごろから本校の教育

活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、本日の第２３回運動会開催につきましては、７時時点で開催のお知らせをしたも

の、８時過ぎからの降雨により、急きょ延期判断に変更しました。 

理由として、激しい降雨のため運動場の状態が悪化したこと、午後からは強風が強まり、

テントが飛ぶなどの事故発生の怖れがあるので、昼までに必ず終了させる計画であったこ

とからです。 

延期の連絡につきましては、学校安心安全メールとホームページ・電話等を活用して８：

３０分ごろには、再度お知らせしたものの、その情報が十分伝わらず、一部の皆様にはご

迷惑をおかけしました。 

教職員一同、できるだけ多くの保護者様にお子さまの頑張りを見ていただきたく、台風

２５号通過の中、本日開催の準備を進めてまいりました。延期は残念ではありますが、児

童生徒の安全を第一として今後も教育活動をすすめてまいりますので、ご理解いただきま

すようお願いいたします。 

下記のとおり運動会を順延して実施いたしますのであらためてご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日時   平成３０年１０月１０日（水）午前９：４５～午後１４：２０ 

内容   すでに配布したプログラム順に実施（短縮版は破棄してください。） 

下校時刻 小学部低学年：通学バス１便  その他の学部・学年：通学バス２便 

昼食について 児童生徒は給食となります。 

       保護者昼食場所は、体育館とグラウンドを準備しています。 

その他  万が一、荒天等で中止の場合は、７時時点で中止の場合のみ 

学校安心安全メールとホームページにてお知らせします。  


